
PATVIRTINTA
Profesinio mokymo centro „Žirmūnai“
direktoriaus 2020 m. vasario 24 d. 
įsakymu Nr. V1-

PROFESINIO MOKYMO CENTRO „ŽIRMŪNAI“ 
SLAPUKŲ POLITIKA

Siekdami pagerinti Jūsų patirtį lankantis mūsų  svetainėje, naudojame slapukus (angl. cookies) –
nedideles  tekstinės  informacijos  daleles,  kurios  automatiškai  sukuriamos  naršant  svetainėje  ir  yra
saugomos Jūsų kompiuteryje ar kitame galiniame įrenginyje. Slapukų surinkta informacija leidžia mums
užtikrinti  Jūsų  galimybę  naršyti  patogiau,  daugiau  sužinoti  apie  mūsų  svetainių  naudotojų  elgesį,
analizuoti tendencijas ir tobulinti tiek svetainę, tiek Jūsų aptarnavimą.
Kokius slapukus mes renkame:

Slapukas Laikas Paskirtis
Sukūrimo
momentas

_ga Iki 2 metų

Stebėjimo slapukai iš „Google Analytics“.
Slapukas renka informaciją apie vartotojų

elgseną svetainėje ir yra naudojamas siekiant
išsaugoti statistinę informaciją.

Pirmo įėjimo į
puslapį metu

_gid Iki 1 dienos

Stebėjimo slapukai iš „Google Analytics“.
Slapukas renka informaciją apie vartotojų

elgseną svetainėje ir yra naudojamas siekiant
išsaugoti statistinę informaciją.

Pirmo įėjimo į
puslapį metu

_gat Iki 2 dienų
Naudojamas sumažinti užklausų greitį -

apriboti duomenų rinkimą  didelio srauto
tinklapiuose. 

Pirmo įėjimo į
puslapį metu


